    [image: Jaká jsou nejzávažnější vrozená oční postižení očního pozadí a oční čočky u malých dětí?]  Jaká jsou nejzávažnější vrozená oční postižení očního pozadí a oční čočky u malých dětí? Posted in:  Péče o zrak

 27. 2. 2024
 Vývoj oka během nitroděložního života je důležitý pro správnou funkci jeho jednotlivých částí. Počátek diferenciace...

 Číst dál


  [image: Jak lze zmírnit příznaky světloplachosti? Vhodné jsou samozabarvovací brýlové čočky, které se individuálně přizpůsobí světelným podmínkám]  Jak lze zmírnit příznaky světloplachosti? Vhodné jsou samozabarvovací brýlové čočky, které se individuálně přizpůsobí světelným podmínkám Posted in:  Péče o zrak

 19. 2. 2024
 Patříte do skupiny lidí, která je přecitlivělá na intenzivní sluneční záření, umělé osvětlení nebo na modré světlo...

 Číst dál


  [image: Získaná šeroslepost se dá vyléčit nejen přísunem vitaminu A, ale také správnou brýlovou korekcí]  Získaná šeroslepost se dá vyléčit nejen přísunem vitaminu A, ale také správnou brýlovou korekcí Posted in:  Péče o zrak

 6. 2. 2024
 Hůře se Vám dívá ve tmě nebo se vyhýbáte řízení v noci? Viditelnost u šeroslepého jedince snižují světelné paprsky ze...

 Číst dál







Mějte přehled o novinkách a slevách
 Zadejte vaši e-mailovou adresu      Přihlášením k odběru novinek v naší společnosti vyjadřujete svůj souhlas se sběrem údajů pro marketingové účely.  
    



    

 [image: ]
E-mail
info@fokusoptik.cz
 Pro rychlou pomoc neváhejte kontaktovat naše zkušené optiky a optometristy na libovolné optice FOKUS nebo nám napište na info@fokusoptik.cz.

 

	 
	 



Produkty
	  Dioptrické brýle 
	  Sluneční brýle 
	  Kontaktní čočky 
	  Doplňky 


Užitečné odkazy
	  Obchodní podmínky 
	  Ochrana osobních údajů 
	  Jak na reklamaci 


O nás
	  Pobočky 
	  O společnosti 
	  Služby 
	  Kariéra 
	  Novinky 
	  Kontakt 




 © 2021 FOKUS optik a.s.




     


close
Wishlist





